
Příloha č.1 Smlouvy

Popis Název objektu
Číslo 

objektu

Plocha objektu v 

m2

Třída dle 

výrobní 

skupiny 

(A,B,C)

Třída 

násl.

Perioda 

preventivní 

podrobné 

prohlídky 

(roky)

Poslední 

preventivní 

prohlídka

Počet 

revizí po 

dobu 

trvání 

smlouvy

Jednotková cena 

za 1 revizi v Kč bez 

DPH 

Střešní markýzy Terminál 3 387 B CC2 5 1.8.2009 1.8.2014 1

zastřešení hlavního vchodu APC APC 439 238 B CC2 5 není 1.7.2014 1

zastřešení rampy APC APc 439 178 B CC2 5 není 1.7.2014 1

Motorárna Motorárna 66 4520 B CC2 5 1.10.2010 1.7.2014 1

Kontrola střešní OK přílety T1 Terminál 1 279/1 9918 A CC3 1 1.5.2013 1.5.2014 1.5.2015 1.5.2016 1.5.2017 4

Kontrola střešní OK odlety T1 Terminál 1 279/1 8000 A CC3 1 1.5.2013 1.5.2014 1.5.2015 1.5.2016 1.5.2017 4

Kontrola OK fasády a držáků odlety T1 Terminál 1 279/1 2000 A CC3 1 1.5.2013 1.5.2014 1.5.2015 1.5.2016 1.5.2017 4

Dotažení šroubů střechy odlety T1 Terminál 1 279/1 8600 A CC3 2 1.5.2013 1.5.2015 1.5.2017 2

Kontrola střešní OK, odlety T2, JV fasáda T2,krček 

T2 a Spojovací objekt
Terminál 2 279/2 17300 A CC3 1 1.5.2013 1.5.2014 1.5.2015 1.5.2016 1.5.2017 4

Prst A,B + T1- krček,kontrola šroub.spojů-

větrolamy
Prst A,B 279/1 15000 B CC2 2 1.5.2012 1.5.2014 1.5.2016 2

Prst C kontrola šroub.spojů-větrolamy Prst C 279/2 6000 A CC3 1 1.5.2012 1.5.2014 1.5.2015 1.5.2016 1.5.2017 4

Revize OK fasády+ makrolony, parking A Parking A 398 3529 A CC3 1 1.7.2013 1.7.2014 1.7.2015 1.7.2016 1.7.2017 4

Revize OK fasády+ makrolony, parking C Parking C 430 14187 A CC3 1 1.7.2013 1.7.2014 1.7.2015 1.7.2016 1.7.2017 4

Revize OK fasády+ makrolony, parking D Parking D 471 2965 A CC3 1 1.7.2013 1.7.2014 1.7.2015 1.7.2016 1.7.2017 4

Zastřešení průjezdu Vrátnice 1 Vrátnice 1 406 180 A CC3 1 1.7.2013 1.7.2014 1.7.2015 1.7.2016 1.7.2017 4

Zastřešení vrátnice pro pěší 19 Vrátnice 19 403/1 198 A CC3 1 není 1.7.2014 1.7.2015 1.7.2016 1.7.2017 4

Zastřešení průjezdu Vrátnice 19 Vrátnice 19 403/2 65 A CC3 1 není 1.7.2014 1.7.2015 1.7.2016 1.7.2017 4

Kontrola střešní OK Hangár A 52 6787 B CC2 5 1.5.2013 0

Kontrola střešní OK Hangár B 79 7133 B CC2 5 1.5.2013 0

Podrobná kontrolní prohlídka nosné OK Hangár E 65 4681,41 B CC2 5 1.10.2012 1.10.2017 1

Kontrola táhel a pylonů nosné OK střechy Hangár F 284 23809 A CC3 5 1.10.2013 1.10.2014 1.10.2015 1.10.2016 1.10.2017 4

Podrobná kontrolní prohlídka nosné OK Hala ULP 296/2 1668,08 B CC2 5 1.10.2013 0

Podrobná kontrolní prohlídka nosné OK Mezideponie 368/3 440,68 B CC2 5 1.10.2013 0

ZAO - skladové haly ZAO 370/2 B CC2 5 není 1.5.2014 1

Následné revize

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění a ceník jednotkových cen




